
Utdanningsprogram: Helse- og sosialfag 

Helsefagarbeider  
 
Har du lyst til å jobbe med mennesker; - barn, unge, eldre eller funksjonshemmede? 
Da kan du søke helse og sosialfag på Røyken videregående skole. Vi har 3 klasser 
Vg1 helse og sosialfag så du treffer mange andre som har de samme interessene 
som deg.  
 
Helse og sosialfagene representerer tradisjoner og verdier som er viktig for å dekke 
fysiske, psykiske, sosiale og åndelige behov hos en selv og andre. I timene prøver vi 
å knytte teori og praksis sammen slik at undervisningen blir helhetlig. I 
programfagene lærer du om det friske mennesket; hvordan du kan forebygge 
helsesvikt, kroppens oppbygging og funksjon, førstehjelp, riktig kosthold, 
mellommenneskelige forhold og mye om kommunikasjon og samhandling.  
 
Undervisningsgruppene består av 15 elever slik at du blir godt kjent med lærerne og 
medelevene. Vi legger vekt på å skape et spennende, godt og trygt læringsmiljø der 
du som elev trekkes aktivt med i planlegging og gjennomføring av undervisningen.  
 
I undervisningen prøver vi å knytte teori og praksis sammen slik at undervisningen 
blir helhetlig.  
 

Barne- og ungdomsarbeider 

Veien videre etter Videregående trinn 1 (VG1)  
Etter Vg1 har du mange muligheter. På Røyken videregående skole tilbyr vi fra 2007 
to Vg2 kurs direkte rettet mot helse og sosialfag; - helsefagarbeider og barne- og 
ungdomsarbeider. Du kan også velge Vg2 kurs på andre skoler hvis du ønsker å bli 
helsesekretær, tannhelsesekretær, farmasitekniker, hudpleier, fotterapeut, 
ambulansearbeider eller ortopeditekniker.  

 
Veien videre etter Videregående trinn 2 (VG2)  
Etter videregående trinn 2 kan du enten fortsette med en fagutdanning ut fra den 
retningen du har valgt, eller du kan velge å ta et år med allmennfaglig 
påbyggingskurs.  
 
Dersom du velger å gå videre innenfor det faget du har valgt har du to muligheter 
enten å arbeide som lærling i 2 år, eller fortsette på skole i ett år. Yrkene med 
lærlingeordning er ambulansearbeider, barne- og ungdomsarbeider, helsefagarbeider 
og ortopeditekniker. Å være lærling betyr at du jobber med faget ditt i to år innenfor 
offentlig eller privat virksomhet. Etter de to årene går du opp til fagprøve og dersom 
du består denne er du fagarbeider. Yrkene som avsluttes med Vg3 i skole er 
helsesekretær, tannhelsesekretær, farmasitekniker, fotterapeut og hudpleier.  
 
Dersom du velger å ta allmennfaglig påbygging, som er ett år, vil du oppnå 



studiekompetanse og kan søke om opptak på universitet eller høgskoler. Røyken 
videregående skole tilbyr dette påbyggingskurset. Mange elever fra helse og 
sosialfag velger dette for å kunne komme inn på f. eks sykepleiehøgskolen eller 
førskolelærerutdanningen.  

 


